
 

 

Kamenická 1145 

Děčín II, 405 02  
IČO: 72743735 

tel.: 412 526 498 

tel.: 412 523 425 

skala@zskamenicka.cz 

info@zskamenicka.cz 

příspěvková organizace  
Statutárního města Děčín 

příspěvková organizace 
 

Rámcová  smlouva o  poskytování  „dodávek učebnice a učebních 
pomůcek “  

Uzavřená na základě Obchodního zákoníku mezi níže uvedenými smluvními stranami 
následovně: 
1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace 

       Zastoupená Mgr. Jaroslavem Skálou 

       IČ: 72743735    
                              

1.2. Zhotovitel:   RNDr. Dušan Novotný 

                             Zastoupená
                             Na Výšinách 16  405 02 Děčín IV..     
                             IČ: 46793305    DIC: CZ490329288 

2. Předmět smlouvy: 
 

      Poskytování dodávek učebnic a učebních pomůcek pro      

      objednatele na základě jeho objednávek. 
 

3.  Závazky dodavatele: 
 

Dodavatel se zavazuje řádně a včas dodávat učebnice a učebních pomůcky příspěvkové           
organizaci objednatele, dle potřeb objednatele. 

 

4.   Závazky objednatele: 
 

Objednatel bude předávat objednávky dodavateli s dostatečným předstihem v tištěné nebo 
elektronické podobě,  objednávka může být učiněna i telefonickou formou, pokud se bude 
jednat o jednotlivé tituly a tato forma bude z důvodu nutné operativnosti akceptována 
oběma stranami. 
Objednavatel upřesní v případě požadavku dodavatele specifikaci objednaných titulů. 
Objednavatel se zavazuje objednané tituly odebrat a uhradit do data splatnosti. 

  
      Termín plnění: 
    
     Dodavatel dodá objednané učebnice, nejsou-li  t.č. rozebrané, do cca 2 – 3 týdnů,         
      přičemž tato lhůta může být po vzájemné dohodě buď operativně zkrácena u urgentních   
      dodávek, nebo prodloužena, není-li dodávka naléhavá,  
5.    Ceny: 

 

       Dodavatel učebnice dodává za aktuální doporučené ceny nakladatelů snížené o    
       poskytovanou slevu (tato činí u  titulů majoritních nakladatelství, např. Fortuna, SPN a.s.,   
       ČGS, Alter, Albra, Pansofia, Nová škola, Prodos, Fraus, Scientia, Angličtina Express  a   
       dovozců  Megabooks, ILC, Bohemian Ventures již řadu let minimálně 10%, obecně však   

závisí na distribučních podmínkách nakladatelů).  

 



 

 

Kamenická 1145 

Děčín II, 405 02  
IČO: 72743735 

tel.: 412 526 498 

tel.: 412 523 425 

skala@zskamenicka.cz 

info@zskamenicka.cz 

příspěvková organizace  
Statutárního města Děčín 

Dodavatel při dodávkách nebude účtovat odběrateli dopravní náklady; při objednávkách 
s požadavkem na rychlé dodání, jejichž celková cena nepřekročí 1.000,- Kč, může 
dodavatel zvýšené dopravní výdaje kompenzovat snížením poskytované slevy 
z doporučených cen,  

      
6.   Platební podmínky: 
  

  Dodavatel při fakturaci poskytuje 14 denní splatnost, kterou v případě, že je to pro školu 
nutné, může po dohodě v konkrétních případech prodloužit. 

  V případě požadavku školy dodavatel zajistí u konkrétních objednávek dodávku s 
náhradním plněním a to ve spolupráci s chráněnou dílnou Petr Šenk, Jílové u Děčína, 
která uskuteční koncovou fakturaci dodávky. V tomto případě bude část slevy 
poskytované dodavatelem využita ve prospěch chráněné dílny firmy p. Šenk. 

 

7.    Sankce za porušení závazků: 
 

7.1. V případě opoždění s plněním závazků je dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve   
výši 0,05%  za každý den prodlení. 

 

8. Záruční podmínky a reklamace: 
 

8.1. Dodavatel ručí objednateli za kvalitu dodaných učebnice a učebních pomůcek. V případě    
       zjištěných vad zajistí reklamaci u nakladatele.     
  

9. Závěrečná ustanovení: 
 

9.1. Smlouva se uzavírá na dobu čtyř let od jejího podpisu, případně do výše plnění 1 999 
999,- Kč bez DPH Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran. Smlouva je podepsaná ve dvou vyhotoveních.. 
 

9.2. Tuto smlouvu je možné změnit nebo zrušit formou písemného dodatku obou smluvních  

       stran. Tato smlouva spolu se všemi případnými dodatky představuje kompletní a úplná 
ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje všechny dosavadní smlouvy, dohody a 

ujednání, vztahující se k předmětu této smlouvy, která byla v minulosti učiněna v písemné, 
popřípadě v ústní formě. 
 

9.3. Jednostranně vypovědět tuto smlouvu má právo kterákoli ze smluvních stran ve  

       výpovědní lhůtě dvou měsíců, kdy výpověď začíná plynout dnem doručení.  
 

 

V Děčíně:  26.08. 2020 


